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               Jeg har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2025 for Fogtmann

  Fosgerau Holding ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

             Jeg erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 for at undlade en

     revision af årsregnskabet for året 2025.

           Jeg indstiller endvidere til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab for det nye

             regnskabsår ikke skal revideres, idet jeg anser selskabet og dets datterselskaber for samlet at

        opfylde kriterierne for at undlade revision af holdingselskabets årsregnskab.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

    januar - 31. december 2025.

           Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et ret-

          visende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Vanløse, den 16. april 2026

Direktion

  Keld Fogtmann Fosgerau
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        Til den daglige ledelse i Fogtmann Fosgerau Holding ApS

              Jeg har opstillet årsregnskabet for Fogtmann Fosgerau Holding ApS for perioden 1. januar - 31.

            december 2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som du har

tilvejebragt.

     Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

  egenkapitalopgørelse og noter.

          Jeg har udført opgaven i overensstemmelse med international standard om beslægtede

         opgaver, ISRS 4410 (ajourført), Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

              Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere dig med at udarbejde og præsentere

         årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante bestem-

          melser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale

          retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet,

     objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er dit ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er jeg ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, du har

              givet mig til brug for at opstille årsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller review-

         konklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

    Birkerød, den 16. april 2026

  DANBORG REVISION Registreret

Revisionsanpartsselskab

  CVR nr.: 27289940

 Preben Danborg

     Registreret revisor, FSR - danske revisorer

mne2601
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

            Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og dermed at eje kapitalandele i andre

selskaber.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

           Selskabet har fortsat den bestemmende indflydelse i de 2 danske datterselskaber, Fosgerau

     Consult ApS og Pephexia Therapeutics ApS.

              Datterselskabet Fosgerau Consult ApS har i 2025 realiseret en omsætning på niveau med året før.

          Selskabet har realiseret et driftsoverskud efter skat for 2025 som forventet.

           Datterselskabet Pephexia Therapeutics ApS udfører fortsat produktudvikling af et nyt og bedre-

            virkende lægemiddel, der er i en tidlig fase. Udviklingen af lægemidlet forløber tilfredsstillende.

          Provenu ved kapitalforhøjelser, opnåede tilskud (funding), og lån med konvertible gældsbreve

              gennem de seneste år har givet selskabet en tilfredsstillende likviditet til den fremtidige udvikling af

  det nævnte lægemiddel.

         Datterselskabet anvender en regnskabspraksis på området for de afholdte produktudviklings-

         omkostninger, hvor alle afholdte udviklingsomkostninger udgiftsføres i det pågældende regn-

        skabsår. Herved realiserer selskabet driftsunderskud i årene med produktudviklingen.

           Ved indregningen af datterselskabets driftsresultat for året i holdingselskabet medtages også en

         nedskrivning af kapitalværdien pr. 31. december, idet holdingselskabet indregner datterselskabets

        egen-kapital til den regnskabsmæssige indre værdi pr. 31. december.

            Datterselskabernes drift for året 2025 er forløbet som forventet og anses for tilfredsstillende.

       Holdingselskabets regnskabsår 2025 er driftsmæssigt forløbet som forventet.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.

       Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

             Holdingselskabets ledelse forventer et driftsoverskud efter skat for 2026 for Fosgerau Consult ApS på

   niveau med året 2025.

           Ledelsen forventer endvidere en fortsættelse af produktudviklingen i Pephexia Therapeutics ApS i

        det nye år og et tilhørende driftsunderskud efter skat.

          Koncernens samlede likviditetsmæssige forhold forventes endvidere at være tilstrækkelig hen over

  det nye regnskabsår.

            Holdingselskabets driftsresultat efter skat forventes at blive et overskud for det nye år.
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Generelt

              Årsregnskabet for Fogtmann Fosgerau Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2025 er

        udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder

       med tilvalg af enkelte regler for klasse C-virksomheder.

           Endvidere har selskabet tilvalgt en egenkapitalopgørelse for regnskabsåret som beskrevet i års-

   regnskabslovens § 86 a.

           Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, idet

       koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne for et krævet koncernregnskab.

             Årsregnskabet er aflagt efter en uændret regnskabspraksis og som er i al væsentlighed følgende:

    Generelt om indregning og måling

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

  Indtægter af kapitalandele

           Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

          Indtægter fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som netto-

  omsætning i resultatopgørelsen.

           Den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede virksomheders resultater efter

          skat (incl. nødvendig nedskrivning af kapitalandele) er i overensstemmelse med årsregnskabsloven

    indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.

  Andre eksterne omkostninger

        Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salgsfremmende omkostninger, admini-

         strationsomkostninger, udgifter til juridisk assistance, udgifter til bogførings- og regnskabsmæssig

          assistance, samt tab på debitorer (incl. hensættelse til imødegåelse af tab).

              Småanskaffelser med en kostpris på under kr. 34.400 pr. stk. indregnes som omkostninger i resultat-

              opgørelsen i anskaffelsesåret. Ved køb af aktiver (driftsmidler m.v.) over kr. 34.400 pr. stk. indregnes

            kostprisen som materielt anlægsaktiv og heraf foretages lineære afskrivninger hvert år baseret på

       en vurdering af aktivets forventede brugstid og restværdi.

Personaleomkostninger

        Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder syge-

          dagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.
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              Der er dog ikke afholdt nogen udgifter til lønninger, pensioner eller til sociale omkostninger for

regnskabsåret.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

         regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt realiserede og

     urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

             Udbytte fra tilknyttede selskaber fragår i den bogførte værdi for de pågældende kapitalandele i

    det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

          Udbytte fra andre værdipapirer indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

               Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultat-

               opgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den

        del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

             Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med

                den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan

     henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

       Selskabet er sambeskattet med 2 danske koncernforbundne selskaber.

           Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede

     virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet.

          Årets andel af selskabsskatten i sambeskatningen (sambeskatningsbidrag) er medtaget i resultat-

           opgørelsen og er indregnet som tilgodehavende eller skyldig skatterefusion hos det relevante

  koncernselskab pr. balancedagen.

           Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i

    forhold til deres skattepligtige indkomster.

            Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af sel-

    skabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

BALANCEN

 Finansielle anlægsaktiver

       Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

           Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af

       datterselskabernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis

             med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller

           fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

         Kapitalandelene i datterselskaberne indregnes således efter den regnskabsmæssige indre værdis

     metode og hertil er valgt målemetoden.

            Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et

          eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den

         negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

          Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning

            efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang den regnskabsmæssige værdi

 overstiger kostprisen.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem

         afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv
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           ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab

    indregnes i resultatopgørelsen under nettoomsætning.

          Modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder reducerer den bogførte værdi for disse

           virksomheder i det regnskabsår, hvor et udbytte deklareres. Samme udbyttebeløb medfører en

             reduktion af den bundne reserve "reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" i

         selskabets egenkapital, og en tilsvarende forøgelse i selskabets frie reserver.

Tilgodehavender

          Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

        Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

            Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte

tilgodehavender.

  Værdipapirer og kapitalandele

        Andre værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer

            optaget til handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen.

        Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

 Likvide beholdninger

        Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti i danske pengeinstitutter.

      Bankindeståenderne pr. balancedagen indregnes til nominel værdi.

Egenkapital

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

           Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

       tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

           Reserven kan elimineres ved underskud i tilknyttede og associerede virksomheder, realisation af

     kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

       Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

             Reserven er således en bunden reserven i egenkapitalen, hvorved saldoen på reserven kan ikke

       danne grundlag for udlodning af udbytte fra moderselskabet.

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

        sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag”, hvor beløbene medtages som en

        del af netto-mellemværendet pr. balancedagen med det pågældende datterselskab.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

           regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks.

         vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative

           beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet

   henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
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       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

          Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag

          af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til

            amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente,

           således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen

 over låneperioden.

         Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og omkostningskreditorer, tilknyttede

           og associerede virksomheder, gæld til selskabets ledelse, skyldige omkostninger samt anden gæld,

         måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2025 2024

DKK  DKK 1000

2   Indtægter af kapitalandele 192.303 -266

  Andre eksterne omkostninger -31.472 -32

Bruttoresultat 160.831 -298

   Resultat før finansielle poster 160.831 -298

  Andre finansielle indtægter 25 4

3       Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder -4.369 -2

4   Andre finansielle omkostninger -1.282 -2

  Resultat før skat 155.205 -298

5    Skat af årets resultat 8.162 7

 Årets resultat 163.367 -291

 Overført resultat 163.367 -291

  Forslag til resultatdisponering 163.367 -291
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2025 2024

DKK  DKK 1000

6    Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 233.182 226

 Finansielle anlægsaktiver 233.182 226

Anlægsaktiver 233.182 226

7    Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 54.239 38

Selskabsskat 0 6

8  Andre tilgodehavender 1.204.725 1.470

    Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 0 0

Tilgodehavender 1.258.964 1.514

   Andre værdipapirer og kapitalandele 0 0

  Værdipapirer og kapitalandele 0 0

 Likvide beholdninger 77.397 13

Omsætningsaktiver 1.336.361 1.527

Aktiver 1.569.543 1.753
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2025 2024

DKK  DKK 1000

Virksomhedskapital 40.000 40

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 0 0

 Overført resultat 160.986 -3

 Foreslået udbytte 0 0

Egenkapital 200.986 37

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 131

 Langfristede gældsforpligtigelser 0 131

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 26.000 27

9    Gæld til tilknyttede virksomheder 1.342.557 1.557

Selskabsskat 0 0

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 1

 Kortfristede gældsforpligtigelser 1.368.557 1.585

Passiver 1.569.543 1.753

10     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

11  Andre forpligtelser

12   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Ejerforhold
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2025 2024

DKK  DKK 1000

 Virksomhedskapital primo 40.000 40

 Virksomhedskapital ultimo 40.000 40

    Overført overskud eller tab, primo -2.381 288

 Årets resultat 163.367 -291

    Overført overskud eller tab, ultimo 160.986 -3

  Foreslået udbytte, primo 0 14

 Udloddet udbytte 0 -14

  Foreslået udbytte, ultimo 0 0

Egenkapital 200.986 37
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1   Antal personer beskæftiget

              Der er ikke afholdt udgifter til lønninger, pensioner eller sociale omkostninger i 2025 i lighed

  med året før.

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 0 0

  Antal personer beskæftiget 0 0

2025 2024

DKK  DKK 1000

2   Indtægter af kapitalandele

     Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat 192.303 -266

  Indtægter af kapitalandele 192.303 -266

3       Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

 Renteudgifter, datterselskab 4.369 2

      Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 4.369 2

4   Andre finansielle omkostninger

   Renteudgifter, direktør Keld Fosgerau 1.282 1

  Værdiregulering, finansielle omsætningsaktiver 0 1

  Andre finansielle omkostninger 1.282 2

5    Skat af årets resultat

     Beregnet skat af årets resultat, indtægt -8.162 -7

   Skat af årets resultat -8.162 -7
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2025 2024

DKK  DKK 1000

6    Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

       Kapitalandelene i de tilknyttede virksomheder omfatter som følger:

           Anparter i Fosgerau Consult ApS, Vanløse med hjemsted i Københavns Kommune, med

       nominel kr. 40.000. Ejerandelen er 100% pr. 31/12-2025.

              Selskabets årsrapport for 2025 udviser et resultat efter skat på kr. 192.303 og en egenkapital

      pr. 31/12-2025 på i alt kr. 233.182.

          Anparter i Pephexia Therapeutics ApS, København med hjemsted i Københavns Kommune,

        med nominel kr. 41.941. Ejerandelen er 63,02% pr. 31/12-2025.

             Selskabets årsrapport for 2025 udviser et resultat efter skat på kr. -4.440.533 (underskud) og

         en egenkapital pr. 31/12-2025 på i alt kr. -19.747.345 (negativ).

             (Idet anskaffelsessummen for anparterne i datterselskabet er nedskrevet i tidligere år til kr. 0,

        er der ikke indregnet en andel af datterselskabets 2025-underskud).

 Anskaffelsessum, primo 892.672 493

   Tilgang i årets løb 0 400

 Kostpris, ultimo 892.672 893

 Værdiregulering, primo -666.793 -251

 Årets resultatandele 192.303 -266

 Udloddet udbytte -185.000 -150

   Op- og nedskrivninger, ultimo -659.490 -667

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo 233.182 226

      Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

 Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
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2025 2024

DKK  DKK 1000

7    Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

    Tilgode hos Fosgerau Consult ApS 54.239 38

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 54.239 38

8  Andre tilgodehavender

   Tilgodehavende "skattekredit" hos SKAT 1.204.725 1.470

 Andre tilgodehavender 1.204.725 1.470

2025 2024

DKK  DKK 1000

9    Gæld til tilknyttede virksomheder

    Gæld til Pephexia Therapeutics ApS 1.342.557 1.557

   Gæld til tilknyttede virksomheder 1.342.557 1.557

10     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

           Selskabet er sambeskattet med 2 andre danske selskaber, og selskabet udgør admini-

         strationsselskabet i sambeskatningen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de

           øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og

  royalties indenfor sambeskatningskredsen.

        Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31.

     december 2025 i alt kr. 0.

         Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de

           tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

         Selskabet har ikke herudover andre kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr.

balancedagen.

11  Andre forpligtelser

      Selskabet har ikke andre forpligtelser pr. balancedagen.
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12   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

           Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af selskabets aktiver eller afgivet nogen

  sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

13 Ejerforhold

              I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:

         Keld Fogtmann Fosgerau, Lyngholmvej 45, 2720 Vanløse ejer hele selskabskapitalen.


